
UCHWAŁA NR XXXXIII/468/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXXI/450/2018 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 27 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W § 1 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XXXXI/450/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 27 czerwca 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu udziału gospodarstw domowych w projekcie pn.: Zakup   
i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Zbrosławice" prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na  
błędnym oznaczeniu numeru zmienionego załącznika, w związku z czym dotychczasowy zapis:

"1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/271/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 listopada 2016 r . 
w sprawie przyjęcia "Programu udziału gospodarstw domowych w projekcie pn.: Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Zbrosławice" tj. wzór umowy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

2. Umowy zawarte do momentu wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z dotychczasowym brzmieniem 
załącznika nr 3 do uchwały wskazanej w ust. 1, zostaną zmienione, w celu dostosowania do zgodności z niniejszą 
uchwałą."

zastępuje się zapisem:

"1. Załącznik nr 3 do Programu udziału gospodarstw domowych w projekcie pn.: Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Zbrosławice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/271/2016 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia "Programu udziału gospodarstw domowych 
w projekcie pn.: Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Zbrosławice" tj. wzór umowy, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Umowy zawarte do momentu wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z dotychczasowym brzmieniem 
załącznika nr 3 do Programu udziału gospodarstw domowych w projekcie wskazanym w ust. 1, zostaną zmienione, 
w celu dostosowania do zgodności z niniejszą uchwałą.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 2DACD7F7-510F-4C19-835A-D96687DD817F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr XXXXI/450/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 27 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę

w sprawie przyjęcia "Programu udziału gospodarstw domowych w projekcie pn.: Zakup i montaż instalacji

fotowoltaicznych w Gminie Zbrosławice" wprowadzono omyłkowo błędne oznaczenie numeru zmienionego

załącznika, w związku z czym należało sprostować oczywistą omyłkę pisarską.

Id: 2DACD7F7-510F-4C19-835A-D96687DD817F. Podpisany Strona 1




